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SIMULAÇÃO
MUNICÍPIO: Caçapava do Sul

ITINERÁRIO: LINHA 03
TIPO EXECUÇÃO: TERCEIRIZADO (CLT)

DATA  CÁLCULO: 19/07/2011

 RESULTADOS OBTIDOS

Percurso Mensal (Km)
Média Dias Letivos/Mês
Nº Meses com Transporte
Nº Dias Letivos Ano

117.60
5.35

2,351.94
23,519.39Valor Anual (R$)

Valor Mensal (R$)
Valor Dia (R$)
Valor KM (R$)440,00

20
10
200

  USUÁRIOS TRANSPORTADOS

ROTA

LINHA 03

PROFESSORES OUTROS TOTALALUNOSTURNO

NOITE
TARDE
MANHÃ

0
0
6 0 6

0 0
0 00

0
0

6006Total

VALORES APURADOS NA ROTA: LINHA 03, TIPO DE VEÍCULO: KOMBI

  DEPRECIAÇÃO TOTAL:  0,00 %0,00
R$ DEPRECIAÇÃO AJUST TUVDEPRECIAÇÃO(%) R$ INVESTIMENTOANOQTDE

1 1996 0,00 0,0013.000,00

ENCARGOS DO VEÍCULO TOTAL:  %84,21 0,36
QTDE R$ SEGURO R$ LICENC. R$ IPVA  R$ ENCARGOS AJUST TUV

36,50101,16 0,001 84,21

  VISTORIAS %TOTAL:  500,00 2,13
TIPO VEíCULO

VISTORIA FREQ/ANO UNIT. (R$) ANUAL (R$)

KOMBI

VISTORIA DETRAN 2 70,00 140,00

VISTORIA ENG. MECANICO 4 90,00 360,00

 COMBUSTÍVEL 2.042,63TOTAL:  %8,68

TIPO VEíCULO R$/Litro Km/Litro Km/Dia R$/Litro Km/Litro Km/Dia MENSAL ANUAL
NÃO PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

2,93 5,00 6,00 2,93 7,00 16,00 204,26 2.042,63KOMBI

MANUTENÇÃO TOTAL:  %683,11 2,90

ANUALMENSALTAXAR$ ANUALTAXAR$ ANUAL
TIPO VEíCULO NÃO PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

KOMBI 281,28 0,40 401,83 0,30 68,31 683,11

 SEGURO DO SERVIÇO TOTAL:  %7,651.800,00
TIPO VEíCULO ANUAL (R$) QUALIFICAÇÃO ANUAL (R$)
KOMBI 1.800,00

 RECURSOS HUMANOS TOTAL:  %9.686,25 41,18

R$   BENEF.
R$ OBRIG.

R$ PREV.
R$ FGTS

R$ FÉRIAS
R$ 13º

R$ LIC.
R$ SALÁRIOROTA

TIPO SERVIDOR
MENSAL (R$) ANUAL (R$)

LINHA 03 1.030,44 85,87 91,59 83,05 1.319,58 9.686,25

MOTORISTA 0,00 28,62 0,00 0,00

LUCRO TOTAL:  1.590,42 %6,76
LUCRO  (R$)
ANUAL TUV

LUCRO 
ANUAL

TAXA 
RENT

TOTAL 
INVEST

R$ INVESTQTDETIPO VEÍCULO

KOMBI 1,00 13.000,00 13.000,00 20,00 2.600,00 1.590,42

                                                SUMÁRIO DO ITINERÁRIO
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%R$

TOTAL 

DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

RECURSOS HUMANOS

SEGURO DO SERVIÇO

MANUTENÇÃO

COMBUSTÍVEL

VISTORIAS

ENCARGOS DO VEÍCULO

DEPRECIAÇÃO

ITENS

0,00

1.590,42

1.411,16

0,00

2.351,94

9.686,25

1.800,00

683,11

2.042,63

500,00

0,00

100,00

6,76

6,00

0,00

10,00

41,18

7,65

2,90

8,68

2,13

0,36

23.519,39

84,21

LUCRO

TRIBUTAÇÃO: SIMPLES NACIONAL

Espaço Reservado a composição da tributação de 
Lucro Presumido

Fomenta (Fazenda Sr. Darci Zotti) x BR 153 x Sidenei Chaves Vieira
Roteiro Inverso.

DESCRITIVO DO ITINERÁRIO


